ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 2248 от 27 марта 2017 года
Принято на 79-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О награждении медалью города Пскова
«За заслуги перед Псковом»
Русановой Людмилы Фёдоровны

В соответствии со статьями 4 и 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Положением о медали города Пскова «За заслуги перед Псковом», ходатайством директора муниципального автономного управления культуры  «Централизованная библиотечная система» Г.Н. Большаковой №18 от 17.02.2017г., утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 26.12.2003 №206,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА

1. Наградить медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом» Русанову Людмилу Фёдоровну, заведующую Историко-краеведческой библиотеки им. И.И. Васильева муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» города Пскова, за большой вклад в развитие культуры муниципального образования «Город Псков», за заслуги в воспитании подрастающего поколения, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работника культуры».
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова							      	     И.Н. Цецерский